ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1985/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của quy hoạch phát triển ngành

Thương mại tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020

ban hành kèm theo Quyết định số 4390/QĐ-UBND ngày 14/12/2007
và Quyết định số 3712/QĐ-UBND ngày 11/12/2009
của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1371/2004/QĐ-BTM ngày 24/9/2004 của Bộ Thương mại (nay là Bộ Công Thương) về ban hành quy chế siêu thị, trung tâm thương mại;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1071/TTr-SCT ngày 21/7/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung quy hoạch phát triển ngành Thương mại tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết định số 4390/QĐ-UBND ngày 14/12/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Nội dung quy hoạch siêu thị tại Điểm d, Khoản 2, Điều 1 được sửa đổi như sau:

 “Quy hoạch đến năm 2010, định hướng đến năm 2020 tỉnh sẽ có 51 siêu thị tổng hợp, phân theo quy mô như sau:

- Số siêu thị tổng hợp hạng I: 11;
- Số siêu thị tổng hợp hạng II: 26;
- Số siêu thị tổng hợp hạng III: 14;
Và 02 siêu thị kinh doanh chuyên ngành (01 chuyên ngành điện thoại di động và 01 chuyên ngành giày da đang hoạt động)”.
2. Nội dung Bảng 2: Danh mục các dự án siêu thị - phụ biểu: Danh mục các dự án đầu tư Trung tâm Thương mại, siêu thị, khu thương mại - dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai được bổ sung như sau:

Bổ sung vào TT: IX - huyện Trảng Bom
- Tên dự án: Siêu thị Sonadezi.
- Địa chỉ: Thị trấn Trảng Bom.
- Mã số: ST56.
- Phân hạng: III.
- Diện tích: 6.435m2.
- Năm đầu tư: 2011.
Điều 2. Sửa đổi mã số siêu thị tại Điểm c, Khoản 2, Điều 1 của Quyết định số 3712/QĐ-UBND ngày 11/12/2009 của UBND tỉnh như sau:

- Mã số cũ: ST17.

- Mã số sửa đổi: ST55.
Điều 3. Giao Sở Công Thương có trách nhiệm cập nhật vào quy hoạch ngành thương mại và chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện nội dung bổ sung và điều chỉnh tại Điều 1 theo đúng quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Những nội dung còn lại của Quyết định số 4390/QĐ-UBND ngày 14/12/2007 và các Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 05/01/2009, số 3712/QĐ-UBND ngày 11/12/2009, số 2244/QĐ-UBND ngày 31/8/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Mỹ Thanh

PAGE